平成２８年　　　月　　　日
　石川県高等学校文化連盟理科部
　部長　高　柳　　直　樹　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学 校 名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地：〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名：　　　　　　　　　　　　　公印
下記のとおり「第７回石川県中学・高校生徒物理研究発表会」の発表申込をいたします。発表題目及び発表者・指導者の氏名の石川県高等学校文化連盟Webページへの掲載、報告書等への発表風景の写真掲載を許諾いたします。
記
発表題目(30字以内)：
発表者氏名：　例　石川太郎（いしかわ　たろう）

指導教諭氏名：
指導教諭連絡先電子ﾒｰﾙ：
来年度全国総文への選出：　選考対象とする・選考対象としない（○で囲んでください）

発表分野：　物理分野　・　地学分野　・　その他（　　　　） （○で囲んでください）
演示実験：　　有　　・　　無　　（○で囲んでください）
使用機器：　パソコン＋液晶プロジェクター
· パソコンは当方で準備します。ＣＤ等でファイルをお持ち下さい。

ﾊﾟｿｺﾝはﾉｰﾄ型、OSはWindows 7、ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝはPowerPoint2013、Excel2013です。
OSやｿﾌﾄｳｪｱのﾊﾞｰｼﾞｮﾝが変更になる場合もあります。
（お願い）
· 上記記載に基づいてプログラムを作成します。氏名等の間違いがないようご注意下さい。
締め切りは平成２８年１２月１日(木)必着
· 期限内に校長印の無いものをFAXで送付いただき、当日に校長印のあるものをご持参下さい。
· 事務処理の都合上，申込後の発表題目・発表者氏名の変更は受理できません。

・申込先：〒921-8517　石川県金沢市泉野出町3丁目10番10号
　　　　　　　　石川県立金沢泉丘高等学校　　教諭　前田　学
　　　　　　　　　　　電話：076-241-6117　　FAX：076-245-5253
発表要旨（100字以内で記入）

PAGE